比
T

B
a
n
t』

占
u
A

A
瓦

A
瓦

口
旧
旧
川

阳
工

抢
白
山
川

灿
炽
川
且u
ω

ι
U
H
H

知
刷
刊
·
十
m
川T

h

MV
州

础
圳
肌
川

耐
哀
、
』
口
小

t
υ
rh
u
t
b
r
l
u

-
E
-
E
A叶，
『

E
-
E
A
H
，

京规自发 (2 022J 215 号

北京市规划和自然资源委员会
北京市总工会
关于开展 2022 年北京市职工职业
技能大赛地质勘查行业地质调查员
(地质灾害方向)职业技能竞赛的通知

北京地区地质勘查单位:

为全面贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，落实习近平

总书记关于提高自然灾害防治能力的重要讲话和对技能人才工

作的系列重要指示精神，加快首都地质勘查行业职工队伍建设改

一 l 一

北
京
市
规
划
和
自
然
资
源
委
员
会

北
京
市
规
划
和
自
然
资
源
委
员
会

北
京
市
规
划
和
自
然
资
源
委
员
会

北
京
市
规
划
和
自
然
资
源
委
员
会

北
京
市
规
划
和
自
然
资
源
委
员
会

北
京
市
规
划
和
自
然
资
源
委
员
会

北
京
市
规
划
和
自
然
资
源
委
员
会

北
京
市
规
划
和
自
然
资
源
委
员
会

北
京
市
规
划
和
自
然
资
源
委
员
会

北
京
市
规
划
和
自
然
资
源
委
员
会

北
京
市
规
划
和
自
然
资
源
委
员
会

北
京
市
规
划
和
自
然
资
源
委
员
会

北
京
市
规
划
和
自
然
资
源
委
员
会

北
京
市
规
划
和
自
然
资
源
委
员
会

北
京
市
规
划
和
自
然
资
源
委
员
会

北
京
市
规
划
和
自
然
资
源
委
员
会

北
京
市
规
划
和
自
然
资
源
委
员
会

北
京
市
规
划
和
自
然
资
源
委
员
会

草，切实提高首都地质灾害防治水平，按照自然资源部职业技能

鉴定指导中心、中国能源化学地质工会全国委员会、自然资源部

地质灾害技术指导中心《关于举办全国地质勘查行业第二届地质

调查员(地质灾害方向)职业技能竞赛的通知)) (自然资职鉴

(2 022J 8 号)精神，在做好新冠肺炎疫情防控工作基础上，我

委与北京市总工会联合举办 2022 年北京市职工职业技能大赛地

质勘查行业地质调查员(地质灾害方向)职业技能竞赛 。

现将此次竞赛工作方案印发给你们(见附件) ，请各有关单

位积极组织参赛，按要求做好各项准备工作，赛出风采、赛出精

神，赛出水平，共同为我市地质勘查行业储备高素质技术技能人

才力量。

特此通知 。

附件1. 2022 年北京市职工职业技能大赛地质勘查行业地

质调查员(地质灾害方向)职业技能竞赛工作方案

北京市规划和自然资源委员会办公室 2022 年 7 月 13 日印发

- 2 一

北
京
市
规
划
和
自
然
资
源
委
员
会

北
京
市
规
划
和
自
然
资
源
委
员
会

北
京
市
规
划
和
自
然
资
源
委
员
会

北
京
市
规
划
和
自
然
资
源
委
员
会

北
京
市
规
划
和
自
然
资
源
委
员
会

北
京
市
规
划
和
自
然
资
源
委
员
会

北
京
市
规
划
和
自
然
资
源
委
员
会

北
京
市
规
划
和
自
然
资
源
委
员
会

北
京
市
规
划
和
自
然
资
源
委
员
会

北
京
市
规
划
和
自
然
资
源
委
员
会

北
京
市
规
划
和
自
然
资
源
委
员
会

北
京
市
规
划
和
自
然
资
源
委
员
会

北
京
市
规
划
和
自
然
资
源
委
员
会

北
京
市
规
划
和
自
然
资
源
委
员
会

北
京
市
规
划
和
自
然
资
源
委
员
会

北
京
市
规
划
和
自
然
资
源
委
员
会

北
京
市
规
划
和
自
然
资
源
委
员
会

北
京
市
规
划
和
自
然
资
源
委
员
会

	Page 1
	Page 2